qualificada, como interveniente quitante e ainda credor fiduciário 
o Itaú Unibanco S.A., com sede na Praça Alfredo Egydio de Souza 
Aranha, nº 100, Torre Olavo Setúbal, São Paulo - SP, inscrito no 
CNPJ/MF sob o nº 60.701.190/0001-04, foi este imóvel alienado pelo 
preço de R$ 111.000,00 (cento e onze mil reais), reavaliado por R$ 
111.000,00 (cento e onze mil reais), sendo composto mediante a 
integralização dos valores a seguir: R$ 44.140,07 (quarenta e 
quatro mil cento e quarenta reais e sete centavos), recursos 
próprios e R$ 70.279,93 (setenta mil duzentos e setenta e nove 
reais e noventa e três centavos), valor do financiamento concedido 
pelo credor (financiamento + despesas). O contrato se rege em seu 
todo pelos itens de 1 a 51, expedido em cinco vias, uma das quais 
fica arquivada neste Cartório. Emolumentos: R$ 744,05.

[...]

-R-12=4.386 - Protocolo nº 118.328 de 12/11/2021 - ALIENAÇÃO 
FIDUCIÁRIA - Em virtude do mesmo contrato acima, no item 26, foi 
este imóvel dado em alienação fiduciária ao credor ITAÚ UNIBANCO 
S.A., nos termos da Lei 9.514 de 20/11/1997, para garantia do 
financiamento no valor de R$ 70.279,93 (setenta mil duzentos e 
setenta e nove reais e noventa e três centavos), que será pago em 
360 meses, à taxa anual de juros nominal de 6,9023% e efetiva de 
7,1250%, com o valor da primeira prestação de R$ 642,42, vencível 
em 11/11/2021, sendo que o valor da garantia fiduciária é de R$ 
111.000,00 (cento e onze mil reais). Emolumentos: R$ 495,03. Em 
02/12/2021. A Substituta
------------------------------------------------------------------
Av-13=4.386 - Protocolo n° 144.955 de 24/10/2023 (ONR - 
IN00903374C) - CANCELAMENTO DE REGISTRO POR INADIMPLÊNCIA - Em 
virtude da Solicitação de Consolidação de Propriedade datada de